Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě
ХУШУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары
РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.08.2009  №  2772-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 13.06.2006 №1858-р

          В связи с кадровыми изменениями в администрации города Чебоксары:

1.Внести следующие изменения в распоряжение администрации города Чебоксары от 13.06.2006 №1858-р  «Об ответственных лицах за проведение административной реформы в городе Чебоксары»: пункт 1 изложить в новой редакции:

 «Ответственными лицами за проведение административной реформы в городе Чебоксары определить:

Данилова П.В. - заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам;

Кудряшова С.В. – начальника управления образования;

Маклыгина А.Ю. - заместителя главы администрации – руководителя аппарата;

Максимову Л.П. – начальника управления по работе с общественными организациями, СМИ и молодежной политике;

Маркова Д.С. – начальника управления здравоохранения и социальной политики;

Порфирьева П.Н. – начальника управления ЖКХ и энергетики;

Разумову Г.Н. – начальника отдела экономики, прогнозирования, социально – экономического развития и муниципального заказа;
Филиппову Т.Ф. – начальника правового управления;

Чижанову Н.Р. – начальника финансового управления;

Яковлева В.А. – заместителя главы администрации по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства;

Якутенка Е.В. – заместителя главы администрации – Председателя городского комитета по управлению имуществом».

2. Распоряжение администрации города Чебоксары от 06.04.2007 № 996-р «О внесении изменений в распоряжение администрации города Чебоксары от 13.06.2006 №1858-р» признать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации  по экономического развитию и финансам Данилова П.В.

Глава города Чебоксары                                                           Н.И. Емельянов

56492.doc
56492.doc